

Årsredovisning

för

Thorssons Bygg i Lilla Edet AB

556498-7211

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thorssons Bygg i Lilla Edet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 1 september 2023



Magnus Röing

Årsredovisning

för

Thorssons Bygg i Lilla Edet AB

556498-7211

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Thorssons Bygg i Lilla Edet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget utför allt inom byggnation såsom markarbeten, ny- och tillbyggnader samt reparationer. Kunderna utgörs av småhusägare såväl som kommersiella fastighetsägare samt industrier. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Thorssons Intressenter AB, 556575-4685.

Bolagets omsättning har minskat på grund av mindre ordergång.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 343	13 849	18 764	10 582
Resultat efter finansiella poster	1 179	2 008	2 925	-550
Soliditet (%)	20,2	5,7	19,3	15,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	48 981	25 654	314 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 654	-25 654	0
Årets resultat				136 681	136 681
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	74 635	136 681	451 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 635
årets vinst	136 681
	211 316
disponeras så att i ny räkning överföres	211 316
	211 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023092106702

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 343 049	13 849 264
Övriga rörelseintäkter		443 507	403 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 786 556	14 252 568
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 186 273	-4 341 774
Övriga externa kostnader		-1 578 748	-2 043 128
Personalkostnader	2	-3 703 459	-5 775 200
Avskrivningar	3	-59 000	-9 421
Summa rörelsekostnader		-7 527 480	-12 169 523
Rörelseresultat		1 259 076	2 083 045
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 697	514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 219	-75 244
Summa finansiella poster		-80 522	-74 730
Resultat efter finansiella poster		1 178 554	2 008 315
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-1 950 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-1 950 000
Resultat före skatt		178 554	58 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 873	-32 661
Årets resultat		136 681	25 654

2023092106703

PR

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

236 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

236 000

0

Summa anläggningstillgångar

236 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 298 510

2 950 075

Övriga fordringar

602 245

580 339

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 838

69 647

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

165 566

Summa kortfristiga fordringar

1 956 593

3 765 627

Kassa och bank

Kassa och bank

39 715

1 734 112

Summa kassa och bank

39 715

1 734 112

Summa omsättningstillgångar

1 996 308

5 499 739

SUMMA TILLGÅNGAR

2 232 308

5 499 739

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 635

48 981

Årets resultat

136 681

25 654

Summa fritt eget kapital

211 316

74 635

Summa eget kapital

451 316

314 635

Långfristiga skulder

Övriga skulder

11 256

31 777

Summa långfristiga skulder

11 256

31 777

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

415 200

879 741

Leverantörsskulder

287 115

536 148

Skulder till koncernföretag

450 000

1 950 000

Övriga skulder

233 462

691 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

383 959

1 095 462

Summa kortfristiga skulder

1 769 736

5 153 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 232 308

5 499 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	109 392	109 392
Inköp	295 000	
Försäljningar/utrangeringar	-62 279	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 113	109 392
Ingående avskrivningar	-109 392	-99 971
Försäljningar/utrangeringar	62 279	
Årets avskrivningar	-59 000	-9 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 113	-109 392
Utgående redovisat värde	236 000	0

2023092106707

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 570 000	1 570 000
Belånade kundfordringar	415 200	870 890
	1 985 200	2 440 890

Trollhättan den 30 augusti 2023



Magnus Röing

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 september 2023



Patrik Carlén
Auktoriserad revisor

DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER
MED ORIGINAL
RKR Redovisning & Revision AB
Junog. 1, 451 42 Uddevalla, 0522-62 60 00





2023092106708
